



Hyvä vastaanottaja

Olemme uusineet ajoneuvojen siirtopyyntölomakkeen (liitteenä). Tästä lähtien vain tällä lomakkeella tehdyt siirtopyynnot huomioidaan.

Yleistä tietoa lomakkeesta:

Lomakkeella on mahdollista pyytää ajoneuvon siirtoa ja/tai pysäköintivirhemaksun määräämistä yksityisellä alueella.

Pysäköintivirhemaksun määräämistä koskeva pyyntö voi koskea vain yksittäisiä tapauksia (esim. varatulla paikalla auto). Jatkuvan valvonnan tai useamman pysäköintivirhemaksun antaminen edellyttää valvontasopimusta maanomistajan/kiinteistönhaltijan ja pysäköinninvalvonnan välillä.

Ajoneuvon siirtopyyntöä tehtäessä voi pyytää samalla ajoneuville pysäköintivirhemaksun määräämistä, jos ajoneuvossa on rekisterikilvet ja tontilla on liikennemerkkit sen mukaiset, että pysäköintivirhemaksun määrääminen on mahdollista. Mikäli maanomistaja/kiinteistönhaltija on tehnyt valvontasopimuksen yksityisen valvontayrityksen kanssa, pysäköinninvalvonta ei voi määrätä pysäköintivirhemaksua.

Lomakkeen kaikki kohdat on ehdottomasti täytettävä, jotta siirto voidaan suorittaa lain mukaisesti. Tässä muutama ohje täyttämiseen:

Mikäli siirrettävässä ajoneuvossa on kilvet, tulee pyytäjän olla ensin yhteydessä rekisterissä merkittyyn omistajaan/haltijaan. Mikäli ajoneuvon omistaja/haltija ei siirrä ajoneuvoa, voi pysäköinninvalvontaa pyytää siirtämään ajoneuvon.

Mikäli ajoneuvo on pysäköity varatulle paikalle, tulee ensin selvittää varatun paikan haltijalta tilanne ja antaa mahdollisuus siirtää ajoneuvo ennen kuin pysäköinninvalvontaa pyydetään siirtämään ajoneuvo.

Siirron pyytäjän yhteystiedot tulee olla selvät lisätietojen pyytämistä varten.

Pyydetessä ajoneuvon siirtoa, tulee laskutusosoite olla selvästi merkittynä pyyntölomakkeessa. Pysäköinninvalvonta laskuttaa siirron pyytäjää, mikäli ajoneuvon omistaja/haltija ei lunasta ajoneuvoaan. Koska ajoneuvon omistusoikeus siirtyy kaupungille 67 päivän päästä siirrosta, on mahdollista, että vasta tämän jälkeen maanomistajalle/kiinteistönhaltijalle toimitetaan lasku siirtokustannuksista.

Lomakkeen palautusosoite:

Vantaan pysäköinninvalvonta  
Kielotie 13, 01300 Vantaa  
e-mail: [pysakoinnintarkastajat@vantaa.fi](mailto:pysakoinnintarkastajat@vantaa.fi)